МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕДЕВИЦКАЯ  ГИМНАЗИЯ»

П Р И К А З

 от 27 марта 2020 года        № 72

О мониторинге успеваемости обучающихся
на дистанционном обучении

В соответствии с приказом отдела по образованию, спорту и работе с молодежью
администрации Нижнедевицкого муниципального района от 20.03.2020 № 78 «Об
организации перевода обучающихся на дистанционную форму обучения и
приостановлении образовательной деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Москалеву Г.В., заместителя директора по УВР, ответственным за
мониторинг успеваемости обучающихся на дистанционном обучении, возложить на нее
обязанности по проверке данных, их обобщению и анализу.
2. Москалевой Г.В., заместителю директора по УВР:
2.1. Проводить мониторинг своевременности заполнения электронного журнала
педагогами ежедневно.
2.2. Проводить мониторинг накопляемости отметок по предметам один раз в неделю в
соответствии с положением о нормах отметок по предметам.
2.3. Проводить мониторинг выполнения рабочих программ один раз в неделю.
2.4. Обобщать данные мониторинга в аналитической справке с периодичностью один раз
в неделю.
3. Кириченко И.С., заместителю директора по ВР:
3.1. Вести контроль за посещаемостью электронного дневника обучающимися
ежедневно.
3.2. Вести контроль обучающихся, которые временно по причине болезни не участвуют
в образовательном процессе, ежедневно.
3.3. Результаты контроля сообщать Москалевой Г.В., ответственному за мониторинг
успеваемости обучающихся при дистанционном обучении, ежедневно.
4. Контроль исполнения приказа возложить на Москалеву Г.В.

Директор МБОУ «Нижнедевицкая гимназия»                           Л.И.Микулич